Friday Seminars on molecular and computational biology, Institute for Genetics 2018

Proposed speaker
1 Thorsten Hoppe

2 Aleksandra Trifunovic

3|Michael Nothnagel
OSTERPAUSE

4 Berenike Maier

5 Leo Kurian

6/Kay Hofmann

Mafalda Escobar
Alvaro Rada-Iglesias

Manolis Pasparakis
Andreas Beyer
Karin Schnetz
Mirka Uhlirova
Ulrich Baumann
Jay Gopalakrishnan
SOMMERPAUSE
Sigrun Korsching
Thomas Wiehe
Alga Zuccaro
Jirgen Dohmen
Jan Riemer

Ines Neundorf
HERBSTPAUSE

Niels Gehring
Gunter Schwarz

Institute for Genetics
Zulpicher Str. 47 a
lecture hall 4th floor

12 p.m.

Anmerkungen

Freitag nach Weiberfastnacht
Freitag nach Aschermittwoch

tba

B. Maier/verschoben wg. Krankheit

Osterferien 26.03.-07.04.17

tba

Briickentag nach Christi Himmelfahrt

Briickentag nach Fronleichnam

Sommerferien 16.07.-28.08.17

Herbstferien 15.-27.10.17
Briickentag nach Allerheiligen

Constantinos Demetriades

Tobias Bollenbach
Elena Rugarli
Gunther D6hlemann

Weihnachtsferien 21.12.18-04.01.19

2018
02.02.18
09.02.18
16.02.18
23.02.18
02.03.18

16.03.2018
23.03.2018

13.04.2018
20.04.2018
27.04.2018
04.05.2018
11.05.2018
18.05.2018
25.05.2018
01.06.2018
08.06.2018
15.06.2018
22.06.2018
29.06.2018
06.07.2018
13.07.2018

31.08.2018
07.09.2018
14.09.2018
21.09.2018
28.09.2018
05.10.2018

02.11.2018
09.11.2018
16.11.2018
23.11.2018
30.11.2018
07.12.2018
14.12.2018



	Planung 2018

